DECRETO N° 33.970
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE AGENTES DE
CONTRATAÇÃO E DA EQUIPE DE APOIO,
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMUS, DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM/ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 9495/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados como Agentes de Contratação, nos termos do
Decreto n° 33.881/2024, os servidores abaixo relacionados, vinculados à Secretaria
Municipal de Saúde - SEMUS:

I – ODAIR JOSÉ PIN;

II – GIRLANE DA SILVA.

Art. 2º Ficam designados como Equipe de Apoio, nos termos do Decreto n°
33.881/2024, os servidores abaixo relacionados, vinculados à Secretaria Municipal de
Saúde – SEMUS:

I – EMERSON VIQUE PEREIRA;

II – CLÁUDIO AUGUSTO PRINCISVAL GOMES.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial os artigos 2° e 4° do Decreto n° 31.509/2022, o
Decreto n° 32.165/2022 e o Decreto n° 33.083/2023.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de abril de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360032003600320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360032003600320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO N° 33.970

		2024-04-05T19:11:03-0300